
     

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

PROVINCIA DI COSENZA 

 
SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 
Determinazione N. 4 

Del 10.01.2011                                                                                                                                              
 

 
 
Oggetto: liquidazione bollette telefoniche ACN  Italia. 
 
L’anno duemilaundici, addì  dieci, del mese di  gennaio nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 

Premesso che con nota prot. n. 151 del 12.01.2010 la ACN ITALIA 
COMMUNICATION s.r.l.  ha fatto pervenire proposta,   di aggiornamento delle tariffe 
telefoniche riguardanti il traffico fisso in concorrenza con quelle praticate dalla 
TELECOM; 

Rilevato che è risultato conveniente aderire all’offerta presentata dalla società 
sopramenzionata; 

Atteso che la formalizzazione del contratto  riguarda i seguenti numeri telefonici con 
trasmissione delle fatture in scadenza il 18.01.2011 per il periodo dal 26.12.2010 al 
25.01.2011:                                                                                                                                                                      

1. €    8,11  utenza n. 526194  scuola materna 
2.   €  41,59  utenza n. 525930  scuola media       
3.   €  35,95  utenza n. 526324  comune                                                                                                                    

Preso atto che l’adesione al piano telefonico con ACN Italia non comporta alcuna 
rescissione di contratto con la Telecom;                  
 Considerato che con decreto del Sindaco  n. 7  del 10.07.2008, il sottoscritto, ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art.109, del DLgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio Affari 
Generali; 
Dato atto che le spese di che trattasi trovano copertura finanziaria sugli appositi capitoli; 
Visto il Dlgs. 267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 
La premessa è parte integrante del presente atto. 

Di liquidare e pagare in favore della ACN Italia  la somma complessiva di € 85,65 relativa alle  
utenze  sopra riportate; 
Di imputare le spese, incluso quelle postali, sui capitoli sotto evidenziati del bilancio corrente 
esercizio: 

1. €   9,31  cap. 1346                                            
2. € 42,79  cap. 1386                                               
3.   € 37,15  cap. 1043/6                                                                                     

                                           
Di trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti consequenziali; 
Di precisare, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio del  
comune per 15 giorni consecutivi. 


